



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS  
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39  
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 1730/2026  
Código da Solicitação - 1377

FORNECEDOR	CPF/CNPJ
AUTO POSTO JV LTDA	47.152.407/0001-06

NATUREZA	PROCESSO	ANO
	967	2025

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO

1585 -

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	GASOLINA COMUM	LITRO	959,920	6,230	5.980,300
3289	ÓLEO DIESEL S10	LITRO	77,260	5,810	448,880
3508	ARLA 32 - Galão 20 lts	UNIDAD	1,000	139,810	139,810

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+):	0,000
DESCONTOS(-):	159,600
VALOR TOTAL:	6.409,390

VALOR POR EXTENSO

Seis Mil e Quatrocentos e Nove reais e Trinta e Nove Centavos

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	05/01/2026	DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE	CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

OBSERVAÇÕES

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL NA CIDADE DE JATAÍ

ASSINADO DIGITALMENTE  
DULCILENE LOURENCO DE OLIVEIRA FREIRE  
A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:  
<https://serpro.gov.br/assinador-digital>



DULCILENE LOURENCO DE OLIVEIRA FREIRE  
39698505172  
CHEFE DO DEP. DE COMPRAS

SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO  
93870787015  
CONTROLADORA INTERNA

Criado em: DULCILENE LOURENCO DE OLIVEIRA FREIRE  
Última Alteração: DULCILENE LOURENCO DE OLIVEIRA FREIRE

Data: 05/01/2026 00.00.00  
Data: 05/01/2026 17.39.14

RECEBEMOS DE AUTO POSTO JV LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA RS 6.409,39	NF-e  Nº: 000.000.611 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO  ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE JATAI		

<div>AUTO POSTO JV LTDA</div> <div></div> <div>RUA LEOMAR FERREIRA DE MELO, S N QUADRA000A LOTE 0001 SETOR BRASILIA JATAI GO CEP: 75807557 TELEFONE: 0000000000</div>		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR</div> <div>DA NOTA FISCAL</div> <div>ELETRÔNICA</div> <div>0 - Entrada 1 - Saída</div> <div>1</div> <div>Nº 000.000.611</div> <div>SÉRIE : 2</div> <div>FOLHA: 1 de 1</div>	<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 5226 0147 1524 0700 0106 5500 2000 0006 1110 0001 4268</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA EFETUADA EM ECF/NFCE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152269844861955 - 05/01/2026 14:14:54	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 109484460	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 47.152.407/0001-06

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE JATAI				CNPJ/CPF 24.858.805/0001-39		DATA DA EMISSÃO 05/01/2026	
ENDEREÇO DA BANDEIRA, S N			BAIRRO/DISTRITO CENTRO			CEP 75800-020	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO JATAI			FONE/FAX		UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.409,39
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 6.409,39		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
1	GASOLINA C COMUM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 959,927 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R\$ 1507,09	27101259	0 61	5929	L	959,9273	6,05	5.807,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	OLEO DIESEL B S10 COMUM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 77,261 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R\$ 90,40	27101921	0 61	5929	L	77,2609	5,98	462,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
126	ARLA 20 L	27101932	0 60	5929	UN	1,0000	139,81	139,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Documentos Fiscais:N:190173 Placa:SDI-4I99 KM:28119 MOTORISTA:TALISSON NOVAES Req:548, N:190185 Placa:SDE-9I79 KM:9849 MOTORISTA:CLAUDINEI Req:926, N:190186 Placa:SCS-0F88 KM:49309 MOTORISTA:CLAYTON Req:989, N:190261 Placa:TFQ-4I39 KM:23526 MOTORISTA:HUGO Req:929, N:190263 Placa:PQQ-8H05 KM:22141 MOTORISTA:ELISNEI Req:992, N:190332 Placa:SDI-4I99 KM:28811 MOTORISTA:TALISSON Req:986, N:190216 Placa:RCN-8H16 KM:107052 MOTORISTA:VALDIR, N:190377 Placa:SCG-9S63 KM:101805 MOTORISTA:EDVALDO BORGES SILVEIRA Req:993, N:190218 Placa:SCZ-5A29 KM:0 MOTORISTA:CESAR, N:190397 Placa:TFQ-4I39 KM:24290 MOTORISTA:WELDER Req:930, N:190795 Placa:PRQ-8H05 KM:0 MOTORISTA:CESAR, N:190789 Placa:TGB-9E59 KM:27483 MOTORISTA:LUCAS LINS Req:932, N:190839 Placa:RCN-8H16 KM:108275 MOTORISTA:VALDIR Req:549, N:190838 Placa:SCS-0F88 KM:49596 MOTORISTA:WILSON Req:931, N:190917 Placa:SDE-9I79 KM:10132 MOTORISTA:CLAUDINEI Req:550, N:190918 Placa:SCQ-8O58 KM:0 MOTORISTA:MAXDEANFERREIRA, N:190984 Placa:SCZ-5A29 KM:18166 MOTORISTA:WEIDER Req:934, N:191098 Placa:TFQ-4I39 KM:24451 MOTORISTA:WELDER Req:935, N:191289 Placa:SDI-4I99 KM:29089 MOTORISTA:TIAGO Req:995, N:191343 Placa:RCN-8H16 KM:108425 MOTORISTA:VALDIR Req:937, N:191345 Placa:PQR-8H05 KM:208744 MOTORISTA:ELISNEI Req:997, N:191396 Placa:SCG-9J63 KM:102071 MOTORISTA:EDIVALDO, N:191397 Obs:CORTADOR DE GRAMA, N:191463 Placa:SCS-0F88 KM:49797 MOTORISTA:WILSON JOSE, N:191464 Placa:TFQ-4I39 KM:25214 MOTORISTA:WELDER Req:938, N:191494 Placa:SCZ-5A29 KM:18217 MOTORISTA:WEIDER CASSIO Req:939, N:191495 Placa:PRQ-8H05 KM:209055 MOTORISTA:CESAR Req:941, N:191497 Placa:RCN-8H16 KM:108507 MOTORISTA:VALDIR RODRIQUES, N:191527 Placa:TGB-9E59 KM:22582 MOTORISTA:LUCAS Req:936, N:191570 Placa:TFW-4A29 KM:11576 MOTORISTA:KLEBER Frota:942, N:191600 Placa:SCQ-8D58 KM:45912 MOTORISTA:MAX Req:753

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Co nvenio(s) ICMS 199/2022 e 15/2023 Valor do ICMS Monofasico Conforme Convenio 199/2022 R\$ 90,40 Valor do ICMS Monofasico Conforme Convenio 15/2023 R\$ 1507,09 Sequencia:1426 Terminal:SERVREDE Op:INGRIDY C:420 E:407 BASE DE ICMS ST 130,00 VALOR DE ICMS ST 22,10 KM 0 PROCEDIMENTO AUTORIZADO ART631 DO RICMS	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------



ESTADO DE GOIÁS  
PODER LEGISLATIVO  
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI  
PRACA DA BANDEIRA 96 - CENTRO

## NOTA DE EMPENHO

- D E O F -

### 1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - Cód.	1.2 - DOCUMENTO	1.3 - DESCRIÇÃO DA FONTE / DESTINAÇÃO DE RECURSOS	1.4 - NÚMERO						
396117	NOTAS DE EMPENHO	Recursos Não Vinculados de Impostos / Recursos que não se enquadram nos	2						
1.5 - DATA DE EMISSÃO	1.6 - NÚMERO DO PROCESSO	1.7 - TIPO	1.8 - FICHA	1.9 - SALDO ANTERIOR					
05/01/2026	0000967/25	ESTIMATIVO	0008.000	820.222,64					
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT.DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR
2026	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.01	100.000	6.409,39
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA									1.21 - SALDO ATUAL
CAMARA MUNICIPAL									813.813,25
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									
MANUTENÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL									

### 2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME	2.2 - CPF OU CNPJ	
AUTO POSTO JV ATACADAO LTDA	47.152.407/0001-06	
2.3 - ENDEREÇO	2.4 - MUNICÍPIO	2.5 - UF
RUA LEOMAR FERREIRA DE MELO	JATAI	GO

### 3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO	
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL EM JATAÍ PARA A FROTA DA CMJ CONFORME ATA DE REG. DE PREÇO 003/2025 E OF.1730/2026.	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO	4.2 - VALOR
(SEIS MIL E QUATROCENTOS E NOVE REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)	6.409,39
5.1 - ESPAÇO RESERVADO PARA CONTROLE INTERNO	
Pregão -	
6.1 - ASSINATURAS	
MARCOS PATRICK DE CASTRO GOMES CPF: 043.345.241-25 PRESIDENTE DA CÂMARA	VILIAN ALVES FREITAS CPF: 815.835.241-34 DIRETOR DE FINANÇAS